
 

 

 

 

2024年 5月 17日 

東京都港区三田三丁目 4番 10号 

ユニゾホテル株式会社 
 
 
 
 
 
 
 

ユニゾホテルメンバーシップ制度廃止のお知らせ 
 
 
 
 

 平素より弊社ユニゾホテルグループに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ユニゾホテルグループは 2024 年下半期にマリオットグループの Four Points Express by 

Sheraton（フォーポイント エクスプレス バイ シェラトン）として生まれ変わります。 

（詳しくは https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000041.000124910.htmlから） 

 

ユニゾホテルグループの全面的なリブランディングに伴い、これまで皆様にご加入・ご活用い

ただいておりました「ユニゾホテルメンバーシップ」は、2024 年 8 月 17 日をもって制度を廃止

させていただきます。 

つきましては、制度終了までにポイントをご利用くださいますようお願い申し上げます。 

※ポイントのご利用は規約通り 1000ポイント以上から可能です。 

※ポイント数のご確認はこちらから 

 

なお、ユニゾホテルメンバーシップ制度の終了時点で、1,000ポイント以上お持ちのお客さまに

は 10月頃に別途 Emailにてご案内を差し上げます。 

 

 

会員の皆様にご不便・ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げますとともに、これまでの 

ユニゾホテルグループへのご愛顧について心より感謝申し上げます。 

  

 

以上 
 
■本件に関するお問い合わせ 
 

ユニゾホテル株式会社・ホテル営業部 

TEL: 03-5484-7161（平日 9時～17時） 

 

 

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000041.000124910.html
https://advance.reservation.jp/unizo/stay_pc/rsv/mem_lgn.aspx?lang=ja-JP

